

尿路上皮がん

更新日：2022年1月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《GEM+CBDCA》 ゲムシタビン+カルボプラチン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1・8	21 日
		カルボプラチン	AUC= 4	day1	
2	《wPTX+CBDCA》 パクリタキセル+カルボプラチン	パクリタキセル	70 mg/m ²	day1・8・15	28 日
		カルボプラチン	AUC= 5	day1	
3	《3wキイトルーダ》 ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	21 日
4	《6wキイトルーダ》 ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400 mg/body	day1	42 日
5	《3wGC》 ゲムシタビン+シスプラチン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1・8	21 日
		シスプラチン	70 mg/m ²	day1	
6	《2wハベンチオ》 アベルマブ	アベルマブ	10 mg/kg	day1	14 日
7	《3wPTX+CDDP》 パクリタキセル+シスプラチン	パクリタキセル	70 mg/m ²	day1	21 日
		シスプラチン	70 mg/m ²	day1	
8	《wハートセブ》 エンホルツマブ+ペドチン	パドセブ	1.25 mg/kg	day1・8・15	28 日

前立腺がん

更新日：2020年11月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《3wDOC》 ドセタキセル	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	21 日
2	《3wCBZ±PSL》 カバジタキセル±プレドニゾロン	カバジタキセル	25 mg/m ²	day1	21 日
		±プレドニゾロン	10 mg/body	連日内服	

腎細胞がん

更新日：2020年11月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《トーリセル》 テムシロリムス	テムシロリムス	25 mg/body	day1	7 日
2	《2wオプジーボ》 ニボルマブ	ニボルマブ	240 mg/body	day1	14 日
3	《4wオプジーボ》 ニボルマブ	ニボルマブ	480 mg/body	day1	28 日
4	《3wオプジーボ+ヤーホイ》 ① ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ	240 mg/body	day1	21 日
		イピリムマブ	1 mg/kg	day1	
		ニボルマブ	5回目～ 240 mg/body	day1	14 日
5	《3wオプジーボ+ヤーホイ》 ② ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ	240 mg/body	day1	21 日
		イピリムマブ	1 mg/kg	day1	
		ニボルマブ	5回目～ 480 mg/body	day1	28 日
6	《3wキイトルーダ+インライタ》 ペムブロリズマブ+アキシチニブ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	21 日
		アキシチニブ	10 mg/body	連日内服	

7	《6wキイトルーダ [®] +インライタ [®] 》 ペムブロリズマブ + アキシチニブ	ペムブロリズマブ	400 mg/body	day1	42 日
		アキシチニブ	10 mg/body	連日内服	
8	《2wハ [®] ベンチオ + インライタ [®] 》 アベルマブ + アキシチニブ	アベルマブ	10 mg/kg	day1	14 日
		アキシチニブ	10 mg/body	連日内服	

尿膜管がん

更新日：2022年2月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《2wmFOLF0X6》 オキサリプラチン+5-FU+レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	14 日
		オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	bolus 400 mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	持続 2400 mg/m ²	day1 (~46hr)	
2	《2wFOLFIRI》 イリノテカン+5-FU+レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	14 日
		イリノテカン	150 mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	bolus 400 mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	持続 2400 mg/m ²	day1 (~46hr)	

陰茎がん

更新日：2021年7月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《3wTPF》ドセタキセル+フルオロウラシル+シスプラチン	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1	21 日
		フルオロウラシル	500 mg/m ²	day1-5	
		シスプラチン	70 mg/body	day1	